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Pér: Kandidatét-aplikantét (€ cilét do t'f nénshtrohen intervistés me gojé.
-Komisionin (Panelin Intervistues).

Nga: Drejtoria e arsimit t&¢ Komunés sé Vitisg,
NJOFTIM

Njoftojmé kandidatét té cilét kané konkuruar né Konkursin Publik nr.05-390/20, &
datés 17.07.2020. t& shpallur nga DKA-ja, pér vendet e lira t& punés pér vitin shkollor
2020/21.se intervista me gojé do t&¢ mbahet né lokalet ¢ DKA-s¢, duke filluar mé
dt.17.08.2020.0ra 9.00.

Kandidatét t& cilét do & hyjné né intervisté me gojé.duhet ti rrespektojné masat
mbrojtése.té mbajné maskén dhe t& mbajné distancén fizike.

Moséparaqitja né intervisté konsiderohet hegje doré nga konkurimi.

Intervistimi do t&¢ mbahet me két¢ orar puné:

Shfmu..Skender Emerllahu’ Ramjan............... mé dt.17.08.2020 ora 9.00
Shfmu.,Safet Rexhepi’'né Zhiti.........ccoiinenn mé dt.17.08.2020 ora 9.00
Shfmu,,Déshmorét e Vitisé 'né Viti................ mé dt.17.08.2020 ora 10.00
Shfmu,.Njazi Rexhepi’'né Sllatiné -Ep............mé dt.17.08.2020 ora 13.00
Shfmu..Déshmorét e 5 Prillit" 'né Smiré............m& dt.18.08.2020 ora  9.00
Shfmu,.Kenan Halimi’'né Gjylekar............... .. mé dt.18.08.2020 ora 11.00
Shfmu,.28 Néntori’'né Verban.................cce mé dt.18.08.2020 ora 11.30
Shfmu..Halil Alidema’'né Pozhoran................ mé dt.18.08.2020 ora 13.00
Shfmu..Mirali Sejdiu’’'né Goshicé................... mé dt.18.08.2020 ora 14.30
Shimin, Batt Haxhio 18 ¥ill.ossmemcammaandd mé dt.19.08.2020 ora 9.00
Shml..Kongresi i Manastirit"’né Pozhoran..........mé dt.19.08.2020 ora 11.30
Shml.Gjimnazi..Kuvendi i Lezhés 'né Viti........ .mé dt.19.08.2020 ora 13.00

-Kétij njoftimi né vijim, ja bashkangjesim edhe listat e poenave té kandidatéve, sipas
shkollave.

-Kandidatét té cilét kané arritur 50 e mé tepé
orarit té lartécekur.

Mé:12.08.2020.Viti




Lista e pikéve té kandidatéve té cilét kané marré pjesé né intervistén me shkrimé

Kandidatet qe kane 50 e mé tepér piké ftohen ne intervisten me gojé

SHFMU ,,Skender Emerllahu” Ramjan

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Gjeografi

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Marigona Ukshini 61
SHFMU ,,Déshmorét e Vitisé’ Viti
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Histori-Ed. Qytetare
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Adelina Limani Behluli mungoi
2 | Mirlinda Alidema 68
3 | Ibadete Xhela 56
4 | Shgipe Musliu Haxhidema 61
5 | Ajshe Kastrati mungoi
6 | Qéndresé Gjinolli 43
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér Iéndén Gjuhé Angleze
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Shqgipe Bajrami 88
2 | Egzona Islami mungoi
3 | Arta Berisha mungoi
4 | Amire Qerimi 61
5 | Dorina Miftari 66
6 | Arjeta Mehmeti 68
7 | Athina Sylejmani 82

SHFMU ,,Safet Rexhepi” Zhiti

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Gjeografi-ed. qytetare

[Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Kushtrim Lutfiu 72
2 | Bashkim Ademi 81
3 | Blerta Ahmeti 61
4 Burak Idrizi 60




SHFMU ,,Njazi Rexhepi” Sllatiné e Epérme

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Histori — Edukaté Qytetare

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Fatos Demiri 78
2 | Liridon Hasani 80
3 | Ganimete Rashiti mungoi
Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Valdete Ramadani 57
2 | Flaka Hajdari 58
3 | Arjanita Haliti 70
4 | Elona Frangu 70
5 | Feride Pira 76
6 | Qéndrim Hajrizi 72
7 | Donjeta Abazi 80
7 Endriné Fetahu Y//4 Nuk ftohet né intervist me
gojé pér arsye se né intérvist
me shkrim éshté ftuar
gabimisht.
( Mungesé té gertifikatés sé
diplomimit)
SHFMU ,,Déshmorét e 5 Prillit” Smiré
Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Miranda Baftjari 88
2 | Arieta Dérmaku-Ramadani 52
3 | Burhan Ramadani 57
4 | Shkurte Fazliu mungoi il
5 | Merita Neziri Kurteshi 82
6 | Anduena Islami Bajrami 80
7 | Miranda Ajeti 74

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér Iéndén Art figurativ

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente \/)@;/5?0\
me shkrim /3|
1 | Argjira Salihu Ajeti 70 i




SHFMU ,,Halil Alidema” Pozhoran

Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Blerta Salihu 80
2 | Shkéndije Demiri 89
3 | Taulant Demiri 84
4 | Doniké Demiri mungoi
5 | Ramize Ibrahimi Ismajli 61
6 | Ajshe Jakupi Ukshini 83
7 | Brendon Idrizi 88
8 | Arlinda Hyseni 93
9 | Majlinda Rexhepaj 92
10 | Agona Zeneli 73
11 | Ajshe Musa mungoi
12 | Patriote Devaja 78
13 | Drilona Sejdiu 83
14 | Blerina Sherifi mungoi
15 | Majlinda Shabani 71
16 | Albulena Sadiku 51
17 | Festona Rexhepi 82
SHFMU ,,Kenan Halimi” Gjylekar
Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Shkurte Sejdiu 55
2 | Arbenita Shabiu 68
3 | Tringa Ajvazi 88
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér |éndén Gjuhé Gjermane
Mungesé e kandidatéve
SHFMU ,,Mirali Sejdiu” Goshicé
Vendi i punés ku konkuron: mésues/e klasor
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Hamide Sallahu 63
2 | Sherida Shema 73
3 | Florentina Aliu r i
4 | Merita Shabani 58
5 | Jehona Sahiti 74
6 | Albiona Selimi 58
7 | Jetmir Brahimi 55




SHFMU ,,Bafti Haxhiu” Viti

Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér Iéndén Gjuhé Angleze

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 | Dorentina Shala Azemi 58
2 | Blinera Sallahu mungoi
3 | Legjenda Rama Lala 61
4 | Arta Demiri 58
5 | Albulena Zuka 81
6 | Qendresa Mehmeti 83
7 | Laureta Beqiri 64
8 | Dhurata Halili 46
9 | Premtim Hajdari 71
10 | Bleriné Hajdari 50
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér [éndén Biologji
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Jetmira Sahiti 65
2 | Mentore Sylejmani mungoi
3 | Liridon Sylejmani 73
Vendi i punés ku konkuron: Vozités
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Shenall Sahiti 87
2 | Gafurr Abazi 82
3 | Ismajl Sahiti mungoi
SHFMU ,,28 Néntori” Vérban
Vendi i punés ku konkuron: Ars. Pér léndén Kultur muzikore
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim
1 Entela Demi 51
2 | Kastriot Zeqiri 52
SHFML ,,Kongresi manastirit” Pozhoran
Vendi i punés ku konkuron: Prof. pér léndén Biologji
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente

me shkrim
1 | Fatlum Musa 71
2 | Almedina Sadiku 78
Vendi i punés ku konkuron: Prof. pér Iéndén Matematiké

Nr. | Emri dhe mbiemri

Piké né testin
me shkrim

1 Florie Lubishtani

59




SHFML ,,Kuvendi i Lezhés” Viti

Pérvendin e punés: Prof. pér Iéndén Gjeografi

Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim

1 | Hyrishahe Keka Nevzati 81

2 | Pérparim Qahili 48

3 | Arta Musa 53

4 | Valboné Sulejmani 84

5 | Elmaze Rexhepi Sadiku 78

6 | Mimoza Bllaca Shaqiri 75

Pérvendin e punés: Prof. pér [éndén zgjedhore Ekonomi dhe ndérmarrsi
Nr. | Emri dhe mbiemri Piké né testin Komente
me shkrim

1 | Islam Gashi 52

2 | Kushtrim Zuka mungoi

3 | Hazire Frangu 63

4 | Mentor Rashiti 80

5 | Besnik Bislimi 78

6 | Edona Haxhi Memaj 69

7 | Flora Sadiku Arifi 47

8 | Xhemile Demi 50

9 | Jeta Hajrullahu 63

Viti Nga Komisioni intervistues

ME; 12.08.2020




